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Artresan Efekt 30 kaps.
 

Cena: 78,42 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 kapsułek (blist.)

Postać KapsułkI

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Artresan Efekt:
ApresFlex – ekstrakt z Boswellia serrata standaryzowany na 20% AKBA, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, żel
celulozowy; żelatyna (kapsułka), kwas L-askorbinowy, amid kwasu nikotynowego, barwnik kapsułki: dwutlenek tytanu, siarczan
manganu.

Działanie Artresan Efekt:
W składzie suplementu diety Artresan Efekt zastosowano kompozycję składników złożoną z witaminy C, niacyny, manganu oraz
unikalnego kompleksu ApresFlex. ApresFlex to standaryzowany na 20% zawartość AKBA (kwas bosweliowy) ekstrakt z Boswellia
serrata. Kwas AKBA wspomaga utrzymanie prawidłowej elastyczności stawów. Mangan pomaga w procesie tworzenia tkanki łącznej, w
tym chrząstki stawowej. Witamina C to składnik wspomagający prawidłowy proces produkcji kolagenu, który jest niezbędny do
utrzymania chrząstki stawowej w dobrym stanie.

Artresan Efekt - zastosowanie:
Suplement diety Artresan Efekt przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które wspomagają
utrzymanie stawów i chrząstki stawowej w dobrej kondycji. Polecany w okresie zmian fizjologicznych, które są związane z wiekiem,
także dla osób narażonych na sztywność stawów i kobiet w okresie menopauzy.

Artresan Efekt - informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Produkt bezglutenowy. Nie zawiera laktozy.

Artresan Efekt - przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u kobiet w okresie ciąży i laktacji.

Sposób użycia:
Zalecana dzienna porcja: jedna kapsułka. Popijać wodą. Zaleca się stosować przez 1-3 miesiące. Suplementację można powtarzać co 2
miesiące. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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